АДМИНИСТРАЦИЯ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            07.11.2019 г.                           Рассказово                            № 770

Об отмене постановлений администрации Рассказовского района,
регулирующих правоотношения в сфере перевозок пассажиров и багажа

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в
Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», Законом Тамбовской
области от 23.12.2016 № 41-З «Об отдельных вопросах, связанных с
организацией транспортного обслуживания населения в Тамбовской
области», администрация района постановляет:

1. Признать утратившими силу следующие постановления
администрации района:

1.1. от 16.07.2013 № 700 «Об утверждении Перечня пригородных
социально-значимых маршрутов в Рассказовском районе»;

1.2. от 16.12.2013 № 1375 «Об утверждении маршрутной сети
регулярных перевозок пассажиров и багажа транспортом общего
пользования на пригородных маршрутах в Рассказовском районе»;

1.3. от 16.12.2013 № 1376 «О внесении изменений в постановление
администрации Рассказовского района от 16.07.2013 № 700 «Об утверждении
Перечня пригородных социально-значимых маршрутов в Рассказовском
районе»;

1.4. от 14.04.2014 № 372 «Об утверждении Порядка открытия,
изменения и закрытия муниципальных маршрутов пригородных перевозок
на территории Рассказовского района»;

1.5. от 20.05.204 № 484 «Об утверждении Положения о конкурсе на
право заключения договора на перевозку пассажиров транспортом общего
пользования по муниципальным маршрутам пригородных перевозок на
территории Рассказовского района».

2. Разместить настоящее постановление на сайте «ТОП 68 Тамбовский
областной портал» (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

http://www.top68.ru/

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района, начальника отдела сельского
хозяйства и продовольствия В.С. Проскурякова.

Глава Рассказовского района                                                        А.А.Поздняков